Lrpy. DETERMIM/ ’%ZEGT‘EE THIL
TRASMESSA UFE, };ﬁﬁ«i “JM_,
KQ%»‘ {:e}-x% QXQ%JA& fi

TR S A
vl aﬂ*&lfg%‘x’%%%g = ﬁﬁi{v Q\,g; .

(M.
CITTA" DI

SETTO]

CDETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annpotata al Hepisiro Generale GGGETTO:Modifica  infesiazione  concessione  suold
: cimteriale 2 Ragusa conito originariamente concesso alla

in data 7 07T, 2003 ;ig% éP | ved. L.

v - 1835

N 26115 SETTORE

DATA Ol @8- loo}y

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA" DEI
FONDI
BIL. - CAP. 7 &ﬁ?UMHggif%“@£
FUNZ. - SERV. - INTERV. -
IL RAGIONERE
L’amﬁ@ duemilatre, il giorno St del mese di J\; oAre

nell'ufficio del seitore V, su proposta della Dott.ssa Maria Gurriert,
responsabile del procedimento, i dirigente Dott.ssa Nunzia Occhipinti. ha
adotato la seguents determinazions:




Prempcan rha con iotapzg o 4 protocollo del lasiwra P (3

- PRI T L LW S, s
o -

,in qumgta di erede della madre, (s : C. e avente
causa della zia L F sved Lib , titolare di una concessione di suolo cimiteriale a
Ragusa centroiofto n°  campo 105,00, giusta deliberazione di G.M. n

‘ha chiesto a questa Amministrazione la modifica dell intestazione della concessions del
suolo di cui trattasi soito nome proprio e della sorella P F

Letta la dichiarazione di responsability, sostitutiva di atto notorio, resa in data

dallistante,a conferma di quanto sopra asserito, da cul ¢ rileva che ia stessa é figlia della sig.ra

Cr C fu G quest ‘ultima vmca avente causa della zia L I che
non & titolare di alcuna concessione di suolo cimiteriale;

Considerato che lasigra P B - on ha dato riscontro alla raccomandata A R

manifestando, in tal modo, disinteresse per il sepolcro edificato sul suolo in
guestions;

Tutto cid premesso:

- el T

Visto Uart. 53, B.2, del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi
comumnall;

DETERMINA

I} Prendere atto del mancato riscontro della raccomandata A R n® Ja parte
della sigraP . F B , avente causs in linea retta della
sig.ra C C G erede della zia P F concessionaria di un suolo

cimiteriale a Ragusa Centro, lotto n°  campo | mg. 5,00, giusta deliberazione di G.M.nf
{

2) Riconoscere la sig.ra P G _
.. ,quaie avente diritto, m quaura a1 erede della

madre,sig.ra O s C unica avente causa della zia L P F concessionaria
del sucle sopraindicato,all’uso dei sepolcro edificato su detto suolo;

3) La concessione avra la durata di anm: 99 dalla data di adozione del presente provvedimento;

4} Tl Comune nimarra espressamente esonerato da ogni responsabilita sul superiore riconoscimento

che, in ogni caso, non verra precluso ad alin che, successivamente, dovessero comprovare la
legittimita del proprio titolo;

5)La ditta sopraindicata si obblighera ad accettare ed osservare, senza limitazione alcuna, tutte le
dispesizioni regolamentar i Polizia Mortuaria, presenti e future, sia generali che locali, con
specifico riguardo a quelle relative alle modalita di esercizio del diritic d™uso della sepoltura ed alla
sua trasmissione ed alle ipotesi tutte di decadenza o, comungue, di perdita di tale diritto; in
particolare, poi, si obblighera a comunicare al Comune la condizione di doppia titolaritd entro sei
mesi dal verificarsi deli’evento;



6) Prendere atto che il presente provvedimento non compotta impegno di spesa.

Ragusa li’,

ISTANZA PARTE INTEGRANTE

. Allfotocopia dichiarazione di responsabilita.

) hipiinii}

Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale,
seguenti settori/uffici - S’%;&.a Qﬂe}-«% my/{,

Nunzia Occhipinti

PR

ai



Ragusa,... ..

SETTORE FINANZA B CONTABILITA'

Si attesta la regolaritd contabile di cui all'art. 53, co. 1 della legge 142/'90

" 1L RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura f jaria. / |
| IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il softoscritio Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo

Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della suestesa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento de! suindicato periodo di
pubblicazione ¢ ciot dal ... & [4g/22........al .. Ak ftefess.........

..........................

Ragusa,...... vf’%/zf?/o»& IL MESSO COMUNALE




